
UCHWAŁA NR XV/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Tuchów od Województwa 
Małopolskiego zadania letniego i zimowego utrzymania chodników 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 na terenie Gminy Tuchów 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Tuchów od Województwa 
Małopolskiego zadania z zakresu Województwa Małopolskiego letniego 
i zimowego utrzymania następujących chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
977 na terenie Gminy Tuchów: 

1) na odcinku od 080 km 2+267 do odcinka 090 km 0+202 w miejscowości 
Dąbrówka Tuchowska – do dnia 29 września 2027 r. włącznie; 

2) na odcinku od 100 km 0+236,50 do odcinka 100 km 0+340,00 
w miejscowości Siedliska do dnia 25 listopada 2030 r. włącznie; 

3) na odcinku od 030 km 5+289 do odcinka 040 km 0+010 w miejscowości 
Zabłędza – do dnia 2 grudnia 2030 r. włącznie; 

4) na odcinku od 075 km 0+125,95 do odcinka 080 km 0+014,38 
w miejscowości Tuchów – do dnia 11 grudnia 2030 r. włącznie. 

§ 2.  

Koszty realizacji zadania określonego w § 1 zostaną sfinansowane ze środków 
własnych Gminy Tuchów. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady i tryb przejęcia zadania określonego w §1, jego 
finansowania i przekazania środków finansowych od Województwa Małopolskiego 
określi porozumienie zawarte między Gminą Tuchów a Województwem 
Małopolskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia, o którym mowa w § 3, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50E543B-8A5B-4476-B9DF-E6E47AAFBA92. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50E543B-8A5B-4476-B9DF-E6E47AAFBA92. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W latach 2022–2025 Gmina Tuchów wykonała budowy chodników w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 977: 

1)na odcinku od 080 km 2+267 do odcinka 090 km 0+202 w miejscowości 
Dąbrówka Tuchowska; 

2)na odcinku od 100 km 0+236,50 do odcinka 100 km 0+340,00 
w miejscowości Siedliska. 

3)na odcinku od 030 km 5+289 do odcinka 040 km 0+010 w miejscowości 
Zabłędza; 

4)na odcinku od 075 km 0+125,95 do odcinka 080 km 0+014,38 
w miejscowości Tuchów. 

Na realizację tych inwestycji Gmina Tuchów otrzymała od Województwa 
Małopolskiego dofinansowanie w formie dotacji celowej. Gmina Tuchów. Zgodnie 
z ustaleniami poczynionymi z Województwem Małopolskim Gmina Tuchów, ze 
względu na ogromne znaczenie ww. chodników dla zapewnienia bezpieczeństwa 
ruchu pieszych na terenie gminy, powinna przyjąć na siebie obowiązki zimowego 
utrzymania chodników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50E543B-8A5B-4476-B9DF-E6E47AAFBA92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


